
お客様各位 

2020 年 4 月 28 日 

株式会社ジョーシン・シャックス システム部 

群馬県高崎市上佐野町 701 

TEL 027-325-0489 

FAX 027-326-8325 

 

新型コロナウイルス感染拡大予防措置のためのテレワーク実施のお知らせ 

 

平素より格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向け、お客様、お取引先様、従業員とその家族の安全確保

を前提に感染拡大リスクの最小化を目的に、システム部門において少人数出勤体制とテレワーク（在宅

勤務）の実施を決定いたしました。 

お客様、関係各位におかれましては、ご不便お掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い

申し上げます。 

 

記 

  

期間 

2020 年 4 月 30 日（木）から 5 月８日（金） 

 

お問い合わせについて 

お電話に関しましては、通常通りご対応させていただきますが、少人数体制となる為、繋がり難くなる場

合は、出勤者またはテレワーク勤務者より折り返しご連絡させていただきます。 

 

なお、感染拡大の状況次第で都度、対策内容の見直しを行ってまいります。  

 

以上 


